
SOUPIS PRACÍ - podklad pro Změnový list 13 - celkem 
Stavba: REVITALIZACE PARKÁNŮ V KADANI - 3. A 4.SEGMENT 

SO_08: PRÍPOJKA, ZDRAVOTECHNIKA - doplnění a úpravy položek rozpočtu, 
Objekt: , „, kontrola vymer 
Zdůvodnění: 
Tento Změnový list zohledňuje změny vyvolané Z 

a) doplněním chybějících položek v původním rozpočtu ve vazbě na řešení PD, stav zadávacího rozpočtu, případně na požadavky 
objednatele stavby a to : 

» doplnění položky vodorovného přemístění výkopku ze staveniště na mezideponii a nazpět 
» doplnění položky pro nakládání výkopku na mezideponii pro část objemů vracených na staveniště 

b) změnou chybně nasazených položek nebo objemů prací V zadávacím rozpočtu ve vazbě na prostor a umístění staveniště, 
možnosti použití mechanízačních a dopravních prostředků v prostoru staveniště a jeho okolí a to Z 

» změna položky pro vodorovné přemístění na skládku, kdy dle nasazených položek rozpočtu je uvažováno S využitím 
nákladních automobilů sklápěč 325 kW o nosnosti 32 t, a kdy nasazení těchto dopravních prostředků, s ohledem na místní 
poměry na Staveništi a dopravní podmínky v okolí stavby, není možné 

» současně i změna objemu položky příplatku vodorovného přemístění na skládku na skutečný stav 
» doplnění objemů uložení sypanin na skládce ve vazbě na manipulaci s výkopkem 
» změna položky pro vodorovné přemístění sutí na skládku, kdy dle nasazených položek rozpočtu je uvažováno S využitím 

nákladních automobilů sklápec 325 kW o nosnosti 32 t, a kdy nasazení těchto dopravních prostředků, S ohledem na místní 
poměry na Staveništi a dopravní podmínky v okolí stavby, není možné 

c) změnou způsobu realizace stavby, zohledňující Skutečný Stavy realizace a to : 

» odpočet položky skrývky ornice u tohoto objekt, bylo řešeno v objetu S0_01 

strana I/16



SOUPIS PRACÍ - podklad pro Změnový list 13 - celkem 
Stavba: 
objekt: S0_08: PŘÍPOJKA, ZDRAVOTECHNIKA - doplnění a úpravy položek rozpočtu, kontrola výměr 

REVITALIZACE PARKÁNÚ V KADANI - 3. A 4.SEGMENT 

Index Cena celkem J' Hmotnost Jadn hmot Hmotnost 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] přepočtu 

[ 1 

hmotnost ' ` ' 

J C [t] 
CZK celkem [t] Sutí [t] 

Sutı 

celkem [t] 

Náklady soupisu celkem 193 113 56 
D HSV Práce a dodávky HSV 193 113,56 

001: Zemní práce 169 617,30 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

193 SP 121112111/OcSŠjmÉ“Í,°Í“i°eflVľstVyd°150mmmč“ěSV°d°ľ°V“Ým xn3 -19,192 420,00 1,00000 -8 060,64 0.00000 
premıstenım do 50 m 

Poznámka : Odpočet položky rozpočtu - Skrývka ornice v celé ploše parkánů byla řešena v ZL 06 - pol. N I a to včetně 

Index přepočtu použita položka nabídkového rozpočtu - bez indexu 1,00000 
\Přepočet výměr \0dpočet výměry dle rozpočtu 

\ 

m2 -19,192 

navazujících položek vodorovného přemístění a rozprostření ornice 

Poznámka .' Doplněna položka vodorovného přemı'stění výkopku ze staveniště na mezídeponii dopravním prostředkem 
Multicar M25 - výkon 33,1 kW, nosnost 2 t, objem korby 1 m3, doprava částečně v terénu v prostoru parkánů 
se zvýšenou spotřebou. V prostoru staveniště není uložení výkopku možné, Současně pak tato položka řešíi 
zpětně přemístění výkopku Z mezídeponíe nazpět na staveniště pro zásypy. 
Pro stanoveníjednotkove' ceny vodorovného přemístění byla použita Základní položka dle URS, která byla 
upravena způvodně uvažovaněho nákladního vozidle dle TOVpoložkj/ (nákladní sklápěč 325 kW, nosnost 32 
t) na použitý dopravní prostředek dle výpočtu novéjednotkove' ceny. 

1"d“Př ÉPOČÍ“ 
žnøıøx ønø SOD _ 10,286,313,00/13,434. 000,00 

Přepočet výměr Z vykopávek na mezídeponii dle položek rozpočtu - 2Z,82+56,448+264, 175 

Pro zpětný Zásyp Z mezideponíe dle položek rozpočtu - 343,443- 
(13,9+55,294+14+3,348+1,904+13,065+8,892+2,376+2, 16) 

0, 76569 

343,443 

228,504 

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny Z horniny tř. Nl SP l6230l10lR 
1 až 4 _ Mulücar M25 _ nosnost Z t / korba 1 m3 m3 571,947 0,76569 133 403,21 0,00000 

0,00000 

0,00000 

Výpočet nové 
]'. c. .' 

Sazby za použítí různých typů nákladních vozidel- za km a za hod v klidu _ 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 32 t km/Kč 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t km/Kč 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 4,5 t km/Kč 

Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ obj em korby l m3 - silnice km/Kč 

Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t / objem korby l m3 -terén km/Kč 

52,00 

36,00 

26,00 

15,00 

17,00 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

704,00 

605,00 

467,00 

495,00 

495,00 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 0,00000 

0,00000 0,00000 

strana 2/16



Přepočet jednotkové ceny za km/m3 : 

podíl nákladu na dopravu V rozboru TOV položky na celkové náklady ni 84,39% index 1 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 32 t - 52/(32/2,0) 3,25 Kč - 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t - 36/(12/2,0) 6,00 Kč 184,62% 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 4,5 t - 26/(4,5/2,0) 11,56 Kč 355,56% 
Mnıúøzxf M25 Skıápčč nøsnøsı 2,0 ± / øhjøxn køfhy 1 xns _ Sflniøø m3/ 

- 15 - 25% dopravní vzdálenosti 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ objem korby 1 m3 - silnice 
- 17,0 - 75% dopravní vzdálenosti 

Poznámky k index 1 - poměr mezi cenou za m3/km pro vozidlo 32 ta vybrané variantní vozidlo 

km 15,00 Kč 461,54% 

17,00 Kč 523,08% 

VÝPUČW "0Vé index 2 -podíl nákladu na dopravu v rozboru T OV položky na celkové náklady na stroje 
Ceny ~` cena 1 -jednotková cena základní položky dle URS v C Ú 2019 

(silnice/terén) pak ještě x započítane' % dopravní vzdálenosti 

index 2 
84,39% 
84,39% 
84,39% 

84,39% 

84,39% 

cenal 
71,10 
71,10 
71,10 

71,10 

71,10 

cena 2 

110,77 
213,34 

cena 2 - nová jednotková cena po přepočtu -jednotková cena základní položky x index I x index 2, u položeks rozdělenou dopravou 

Pøznàmkg _- Tato položka byla doplněna pro nakládání výkopku na mezideponii pro provedení zásypů rýh a jam v 
prostorách jednotlivých úseků stávaništeˇ - S ohledem na to, že zásypy jsou prováděny postupně po 
jednotlivých úsecích, byla zvolena položka do 100 m3. C 2019 

1”d“Př ÉPOC7“ 
žnøıøx áiø SøD _ 10,28ó,313,00/13,434. 000,00 0,7ó5ó9 

V V , V Pro zpětný zásyp Z mezideponie dle položek rozpočtu - 343,443- Prepmet ̌ Vme' (13,9+55,294+14+3,348+1,904+13,Oó5+8,892+2,37ó+Z, 1ó) 
228504 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/Sypaniny Z horniny 
tř. l aŽ4 

Poznámka __ 
W rozooru [UV pouzıtepoıozıfyje zapocıtana aoprava na/aaanım automobilem s ıapec 323 K o nosnosti 
32 t. Vzhledem k pomeˇrům v prostoru meziskládky a dopravním podmínkám, není nasazení těchto vozidel v 
prostoru MPR Kadaň možné - daný typ vozidly se ve stisněných podmínkách neotočí, nezajede na místo 
nakládky pod rypadlo a nepřipouští to ani možné dopravní zatı'žení místních komunikací v MPR Kadaň. S 
ohledem na shora uvedené je odvoz na Z mezideponie na skládka prováděn nákladním automobilem o 
fl_Dvn0_QIÍ_l 7 t 

Index přepočtu použita položka nabídkového rozpočtu - bez indexu 1,00000 

Přepočet výměr Odpočet výměry dle rozpočtu -114,939 

1”de”“PřeP°čľ” żndøx ale SøD - 10,28ó,313,00/13,434. 000,00 0,7ó5ó9 

Přepočet výměr Přípočet výměry dle rozpočtu 114,939 

Sazby za použití různých typů nákladních vozidel- za km a za hod v klidu : 
Výpočet nové km/Kˇ v v C v 
j. c. Z Nákladní automobil sklápec nosnost 32 t 52,00 hod/Kc 704,00 

1 

N2 
1 

SP 167101101 1Nak1ádání výkopkuzhornintř. 1 až4 do 100 m3 
1 

m3 228,5041 190,001 0,76569 
1 

33 243,12 
1 

0,0oO00 o,o0OOo O,OoOOO o,o0OOo 

209 SP162701105/OC m3 - 114,939 180,00 1,00000 -20 689,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

N3 SP 16270l1O5R Yodorˇovne premıstenı do_10000 m vykopku/sypanıny Z horniny m3 114,939 0,76569 40 871,26 QOOOOO OIOOOOO 0100000 OIOOOOO 
tr. 1 az 4 - nákladním vozidlem s nosnosti do 12 t 

Poznámka ` Platí dtto co pro pol č 209 

strana 3/16



ceny .“ 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t km/Kč 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 4,5 t km/Kč 

Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ Obj em korby 1 m3 - silnice km/Kč 

Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t / objem korby 1 m3 -terén km/Kč 

Přepočet jednotkove' ceny za km/m3 : 

podíl nákladu na dopravu V rozboru TOV položky na celkové n' lady ni ak 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 32 t - 52/(32/2,0) 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t - 36/(12/2,0) 

36,00 

26,00 

15,00 

17,00 

96,01% 
3,25 Kč 
6,00 Kč 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 4,5 t - 26/(4,5/2,0) 11,56 Kč 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ objem korby 1 m3 - silnice

1 
- 15 - 25% dopravní vzdálenosti 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ objem korby 1 m3 - silnice

1 
- 17 - 75% dopravní vzdálenosti 

Poznámky k index I -poměr mezi cenou za m3/km pro vozidlo 32 ta vybrané variantní vo 

cena 1 -jednotková cena základní položky dle URS v CÚ 2019 

5,00 Kč 

7,00 Kč 
zidlo 

VÝPŰČÍU "OVÉ index 2 -podíl nákladu na dopravu v rozboru T OV položky na celkové náklady na Stroje 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

index 1 

184,62% 
355,56% 

46l,54% 

523,08% 

605,00 

467,00 

495,00 

495,00 

index 2 
96,01% 
96,01% 
96,01% 

96,01% 

96,01% 

cena 1 

262,00 
262,00 
262,00 

262,00 

262,00 

cena 2 

894,41 

290,25 

986,86 

cena 2 - nová jednotková cena po přepočtu -jednotková cena základní položky x index 1 x index 2, u položeks rozdeˇlenou dopravou 
(silnice/terén) pak ještě x Započítane' % dopravní vzdálenosti 

Index přepočtu 

prostoru MPR Kadaň možné - daný typ vozidly se ve stísněných podmı'nkách neotočí, nezajede na místo 
nakládky pod rjvpadlo a nepřipouští to ani možné dopravní zatížení místních komunikaci v MPR Kadaň, S 
ohledem na shora uvedené je odvoz na Z mezideponie na skládku prováděn nákladním automobilem O 
nnnnn nnh' 17 f 

Mimo to je v rozpočtu chybně zapocˇtena celková dopravní vzdálenost 20 km- přı'platek 10x, skutečnost ale jen 
I 1 km -příplatek lx 
použita položka nabídkového rozpočtu - bez indexu 

Přepočet výměr Odpočet výměry dle rozpočtu 

1,OOO0O 

-1 149,390 

N4 SP 162701109R 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny Z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - nákladním m3 
vozidlem S nosností do 12 t 

114,939 

Poznámka .` 

Index přepočtu 
Platí dtto co pro pol. cˇ. 210 

index dle SOD - 10,286,313,00/13,434. 000,00 

Přepočet výměr Přenos objemu položky č. N 11 1× 

0,76569 

114,939 

Příplatek k vodorovněmu přemístění výkopku/sypaniny Z 210 SP 162701109/0Chminytř. 
1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 - 1 149,39 5,00 l,00000 -17 240,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

' I|I'I U'ł|ľ 'II '7 ' III 'łłIIłVł'ł'ł' 'IIˇI 'ˇ 'II' 
, 

"' I' šli 

32 t. Vzhledem k pomerum v prostoru mezıskladky a dopravním podmínkám, není nasazeni techto vozidel v 

0,76569 3 282,02 0,000o0 0,00o0O O,OoOoO 0,00o0O 

Sazby za použití různých typů nákladních vozidel- za km a za hod v klidu . 

strana 4/16



Vypocet nove V 

j. c. .ˇ Nákladní automobil sklápěč nosnost 32 t km/KC 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t km/Kč 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 4,5 t km/Kč 

Mnıúønf M25 Skıápčč nøsnøsı 2,0 ± / øhjøxn køfhy 1 xn3 _ Sflniøø WKČ 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ obj em korby 1 m3 -terén km/Kč 

Přepočet jednotkove' ceny za km/m3 : 

podíl nákladu na dopravu V rozboru TOV položky na celkové náklady n, 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 32 t- 52/(32/2,0) 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t- 36/(12/2,0) 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 4,5 t - 26/ (4,5/2,0) 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ objem korby 1 m3 - silnice 
- 15 - 25% dopravní vzdálenosti 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ objem korby 1 m3 - silnice 
- 17 - 75% dopravní vzdálenosti 

Poznámky k 
výpočtu nove' 
ceny ~' cena I -jednotková cena základní položky dle URS v CÚ 2019 

(silnice/terén) pak ještě x započítane' % dopravní vzdálenosti 

52,00 

36,00 

26,00 

15,00 

17,00 

100,00% 
3,25 Kč 
6,00 Kč 
11,56 Kč 
15,00 Kč 

17,00 Kč 
index 1 -poměr mezi cenou za m3/km pro vozidlo 32 ta vybrané variantní vozidlo 
index 2 -podíl nákladu na dopravu v rozboru T OV položky na celkové náklady na stroje 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

index 1 

184,62% 
355,56% 

461 ,54% 

523,08% 

704,00 

605,00 

467,00 

495,00 

495,00 

index 2 
l00,00% 
l00,00% 
1 00,00% 

l00,00% 

l00,00% 

cena 1 

20,20 
20,20 
20,20 

20,20 

20,20 

cena 2 

71,82 

23,31 

79,25 

211 
1 

SP 171201201/OC1 Uložení sypaniny na skládky m3 343,4431 14,00 
1 

l,0000O 
1 

4 808,20 
1 

0,00000 

Poznámka .` Přepočet množství ve vazbě na stav realizace -jak na mezídeponii tak i na skládce 
Index přepočtu použita položka nabidkového rozpočtu - bez indexu 

Přepočet výměr Odpočet výměry dle rozpočtu 

Z vykopávek na mezídeponii dle položek rozpočtu - 22,82+56,448+264, 175 

Přenos objemu pol. Č. N4 - odvoz na skládku 

1,00000 

-114,939 

343,443 

114,939 

099: Přesun hmot HSV 23 496,26 

284 SP 998276101/OC Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot t 
otevřený výkop 23,656 509,47 1,00000 12 052,26 0,00000 

Poznámka .“ Ve výpočtu hmotností v rozpočtu pro přesuny hmot jsou chyby - u některých položek výpočet chybí, u 
některých položek je použita jiná hmotnost, než je uvedeno v ceníku, nebo než odpovídá popisu položky 

Index přepočtu použita položka nabídkového rozpočtu - bez indexu 
ˇ , , ˇ doplnění hmotností pro položky rozpočtu 215, 246, 247, 252, 253, 254, 261 (V Prepocet Vymer V , rozpoctu chybı) 

oprava hmotností pro položky rozpočtu - 223, 224, 262 (je uvedena nižší) 

1,00000 

105, 632 

0,636 

0,00000 

0,00o00 

O,oOOOO 

O,OoOOO 

0,00000 

0,00000 

0,00o00 

O,oOOOO 

strana 5/16



Oprava hmotností pro položky rozpočtu - 236, 238, 239, 241, 242, 244, 271 až 
275 (je uvedena nesmyslně vyšší) 

-82,611 

mo za zve eny presun O 

\ í 

\Poznámka : 

Index přepočtu 
Platí dtto co pro pol. 284 

použita položka nabídkového rozpočtu - bez indexu 1 , 00000 

Přepočet výměr přenos hmotnosti dle pol. 284 23,656 

Vodorovné přemístění suti a Vybouraných hmot bez naložení ale 
se Slozením a urovnáním do l km 

Poznámka _“ Vrozboru T OV použité položky je Započítána doprava nákladním automobilem (sklápěč 325 kW) o nosnosti 
32 t. Vzhledem k poměrům v prostoru meziskládky a dopravním podmínkám, není nasazení těchto vozidel v 
prostoru MPR Kadaň možné - daný typ vozidly se ve Stísněných podmínkách neotočí, nezajede na místo 
nakládky pod ij)/padlo a nepřipouští to ani možné dopravní zatížení místních komunikací v MPR Kadaň. S 
ohledem na shora uvedené je odvoz na Z mezideponie na Skládka prováděn nákladním automobilem o 
nosnosti 12 t 

Přepočet výměr Odpočet výměry dle rozpočtu -37,027 

285 SP 998276124/Ocpřiplatek k,pÍ““,““,hm°tPf° tmbní Vedení Z mb Z plasmkých x 23,656 431,04 1,00000 10 196,88 000000 000000 000000 000000 
h t ts d 500m 

288 SP 997002511/OC , t 
Í 

- 37,027l 62,00 1,00000 -2 295,69 0,000O0 0,00o00 0,00000 0,00o00 

Snızenı hmotnosti o konstrukce resene v ZL 01 

Vodorovne přemístění suti a Vybouraných hmot bez naložení ale N5 SP 99700251 IR ˇ , , , , , , W t 37,027 1,00000 3 682,38 0,0o0o0 o,o0O00 o,OOOo0 o,o0O00 
se slozenım a urovnanım do 1 km - nakladnı sklapec 12 t 

Poznámka : 

Index přepočtu 
platí dtto co pro pol. č. 53 

pro výpočet použita jednotková cena dle pol. 288 nabídky - bez indexu 

Přepočet výměr přenos výměry dle pol. 53 

1,00000 

37,027 

Výpočet nové 
j. c. .ˇ 

Sazby za použití různých typů nákladních vozidel- za km a za hod v klidu . 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 32 t km/Kč 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t km/Kč 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 4,5 t km/Kč 

Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t / objem korby l m3 - silnice km/Kč 

Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ obj em korby l m3 - terén km/Kč 

Přepočet jednotkové ceny za km/m3 : 

podíl nákladu na dopravu V rozbom TOV položky na celkové náklady ni 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 32 t - 52/32 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t - 36/ 12 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 4,5 t - 26/4,5 

52,00 

36,00 

26,00 

15,00 

17,00 

86,89% 
1,63 Kč 
3,00 Kč 
5,78 Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

index 1 

184,62% 
355,56% 

704,00 

605,00 

467,00 

495,00 

495,00 

index 2 cena l 

86,89% 62,00 
86,89% 62,00 
86,89% 62,00 

cena 2 

191,53 

Strana 6/16



Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ objem korby l m3 - silnice t/km 
- 15/2 - 25% dopravní vzdálenosti 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ objem korby l m3 - silnice 
- 17,0/2 - 75% dopravní vzdálenosti 

Poznámky k index 1 - poměr mezi cenou za m3/km pro vozidlo 32 ta vybrané variantní vozidlo 

ceny ˇ' cena 1 -jednotková cena základní položky dle nabídky zhotovitele - pol. č. 53 
(silnice/terén) pak ještě x započítané % dopravnı' vzdálenosti 

VÝPUČW "0Vé index 2 -podíl nákladu na dopravu v rozboru T OV položky na celkové náklady na Stroje 

7,50 Kč 461 ,54% 86,89% 62,00 62,16 

8,50 Kč 523,08% 86,89% 62,00 211,33 

28951) 997241519/OC ířípltatek ZKD l km u vodorovného přemístění vybouraných t _ 703,517 7,00 L00000 _4 924,62 030000 mo 
Poznámka .' platí dtto co pro pol. č. 288, mimo toje dopraví vzdálenost pro odvoz Sutí chybne zapocítána do 

příplatek 19x 

Přepočet výměr přenos výměry dle pol 288*19 -703,517 

20km-

P 
Poznámka .` platí dtto co pro pol. 289 
Index přepočtu pro výpočet použita jednotková cena dle pol. 289 nabídky - bez indexu 1,00000 

Přepočet výměr přenos výměry dle pol. N5 X 10 370,272 

N6 SP 9972415l9R Příplatek ZKD Il km vodorovného přemístění vybouraných 
t 370,272 LOOOOO 4 785,05 Oıooooo hmot - nakladnım Skla ecem o nosností 12 t 

Sazby za použití různých typů nákladních vozidel - za km a za hod v klidu : V' ocˇet nové yp km/Kč 
j. c. .' Nákladní automobil sklápěč nosnost 32 t 52,00 

km/Kč Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t 36,00 

km/Kč Nákladní automobil sklápěč nosnost 4,5 t 26,00 

km/Kč Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ objem korby l m3 - silnice 15,00 

km/Kč 17,00 Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t / objem korby 1 m3 - terén 
Přepočet jednotkové ceny za km/m3 : 

podíl nákladu na dopravu v rozboru TOV položky na celkové náklady n. 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 32 t - 52/32 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t - 36/ 12 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 4,5 t - 26/4,5 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t / objem korby 1 m3 - silnice t/km 
- 15/2 - 25% dopravní vzdálenosti 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ objem korby l m3 - silnice 
- 17,0/2 - 75% dopravní vzdálenosti 

Poznámky k index 1 -poměr mezi cenou za m3/km pro vozidlo 32 ta vybrané variantní vozidlo 

l00,00% 
1,63 Kč 
3,00 Kč 
5,78 Kč 
7,50 Kč 

8,50 Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

index 1 

184,62% 
355,56% 

461 ,54% 

523,08% 

704,00 

605,00 

467,00 

495,00 

495,00 

index 2 
l00,00% 
l00,00% 
l00,00% 

l00,00% 

l00,00% 

cena 1 cena 2 
7,00 
7,00 
7,00 24,89 

7,00 8,08 

7,00 27,46 

0,00000 0,00000 0,00000 

0,00000 0,00000 0,00000 

strana 7/16



VÝPŰČÍU "0Vé index 2 -podíl nákladu na dopravu v rozboru T OV položky na celkové náklady na Stroje 
ceny 7 cena 1 -jednotková cena Základní položky dle nabídky zhotovitele - pol. č. 54 

(silnice/terén) pak ještě x Započítané % dopravní vzdáleností 

strana 8/16



SOUPIS PRACI - podklad pro Změnový list 13 - vícepráce 
Stavba REVITALIÁACE PARKÁNÚ V KADANI - 3. A 4.SEGMENT 
ohflekt S0_08: PRIPOJKA, ZDRAVOTECHNIKA - doplnění a úpravy položek rozpočtu, kontrola výměr 

Index J. Hmotnost 
PČ Typ O Popis MJ Množství J.cena [CZK] přepočtu Cenñcäeläkem hmotnost Iżgıfšriľsá] JaŽ3t'íhFä)t` Sutí 

J C [t] celkem [t] 

Vodorovné přemístění do 500 m Výkopku/sypaniny Z hominy tř. 
1 až 4 - Multicar M25 - nosnost 2 t/ korba 1 m3 N1 SP 162301101R . m3 571,947 

P 0Zľlüľľlkü Doplněna položka vodorovněho přemístění výkopku ze staveniště na mezideponii dopravním prostředkem 
Multicar M25 - výkon 33,1 kW, nosnost 2 t, objem korby I m3, doprava částečně v terénu v prostoru 
parkánů se zvýšenou spotřebou. V prostoru staveniště není uložení výkopku možné. Současně pak tato 
položka řeší Z' Zpětné přemıstění výkopku Z mezideponíe nazpět na staveniště pro Zasypy. 
Pro stanoveníjednotkové ceny vodorovněho přemístění byla použita Základní položka dle URS, která byla 
upravena Z původně uvažovaného nákladního vozidle dle TO V položky (nákladní sklápěč 325 kW, nosnost 
32 t) na použitý dopravní prostředek dle výpočtu novéjednotkové ceny. "M PWPOŰ“ žnáøx ale SøD - 10,286,313,00/13,434. 000,00 

Přepočet vyměr Z vykopávek na mezídeponií dle položek rozpočtu - 22,82+56,448+264, 175 

Pro Zpětný zásyp Z mezideponie dle položek rozpočtu - 343,443- 
(13,9+55,294+14+3,348+1,904+13,0ó5+8,892+2,376+2, 16) 

0,76569 

343,443 

228,504 

Naklady soupısu celkem 246 324 38 
D V Práce a dodávky HSV 246 324,38 

001: Zemní práce 215 607,81 

0,76569 133 403,21 0,00000 

Vypocet nove 
Sazby za použití různých typů nákladních vozidel- za km a za hod v klidu : 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 32 t km/Kč 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t km/Kč 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 4,5 t km/Kč 

Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t / objem korby 1 m3 - silnice km/Kč 

Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ obj em korby 1 m3 - terén km/Kč 

Přepočet jednotkové ceny za km/m3 : 

podíl nákladu na dopravu V rozboru TOV položky na celkové náklady n, 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 32 t - 52/(32/2,0) 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t - 36/(12/2,0) 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 4,5 t - 26/(4,5/2,0) mi I 

52,00 

36,00 

26,00 

15,00 

17,00 

84,39% 
3,25 Kč 
6,00 Kč 

11,56 Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

index 1 

184,62% 
355,56% 

704,00 

605,00 

467,00 

495,00 

495,00 

index 2 
84,39% 
84,39% 
84,39% 

cena 1 cena 2 

71,10 110,77 
71,10 213,34 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

strana 9/16



Poznámky k 
výpočtu nové 
ceny Z 

Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ objem korby 1 m3 - silnice UM 
O _ 

km 15,00Kč 461,54% 84,39% 71,10 
- 15 - 25 Á› dopravní vzdálenosti 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ objem korby 1 m3 - silnice ˇ 

- 17,0 - 75% døpfflvni vzááıčnøsú 17,00 K° 523”08% 84”39% 

index 1 -poměr mezi cenou za m3/km pro vozidlo 32 ta vybrané variantní vozidlo 
index 2 -podíl nákladu na dopravu v rozboru T OV položky na celkové náklady na stroje 
cena 1 -jednotková cena základní položky dle URS v C Ú 2019 

71,10 

cena 2 - nová jednotková cena po přepočtu -jednotková cena základní položky x index I x index 2, u položeks rozdčlenou dopravou 
(silnice/terén) pak ještě x započítané % dopravní vzdálenosti 

N2 
1 

SP 167101101 1Nakládání Výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
1 

m3 228,504 190,001 0,76569 
1 

33 243,121 0,0o000 0,o0000 o,0OOOO 0,o0000 

Poznámka .' 

Index přepočtu 

Tato položka byla doplněna pro nakládání Výkopku na mezideponii pro provedení Zásypů rýh a jam v 
prostorách jednotlivých úseků Stávaništeˇ - S ohledem na to, že zásypy jsou prováděny postupně po 
jednotlivých úsecích, byla zvolena položka do 100 m3. C 2019 

index dle SOD - 10,286,313,00/13,434. 000,00 

Přepočet výměr Pro Zpětný Zásyp Z mezideponíe dle položek rozpočtu - 343,443- 
(13,9+55,294+14+3,348+1,904+13,0ó5+8,892+2,376+Z, 16) 

O,76569 

228,504 

N3 SP162701105R Vodorovné přemístění do 10000 m Výkopku/sypaniny Z hominy 
tř. 1 až 4 - nákladním vozidlem s nosností do 12 t 

m3 114939 Q76569 40 87126 Q00000 Omooo QOOOOO Omooo 

Poznámka .` 

Index přepočtu 
Platí dtto co pro pol. č. 209 

index dle SOD - 10,286,313,00/13,434. 000,00 

Přepočet výměr Přípočet výměry dle rozpočtu 

0,76569 

114,939 

Výpočet nové 
j. c. .ˇ 

Sazby za použití různých typů nákladních vozidel - za km a za hod v klidu 
Nákıfláni flnıønnøhfl Skıápčč nøsnøflx 32 1 WKČ 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t km/Kč 

Nákıfláni flnıømøhiı S1<1ápčč nøsnøsı 4,5 1 WKČ 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t / objem korby 1 m3 - silnice km/Kč 

Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t / objem korby 1 m3 - terén km/Kč 

Přepočet jednotkové ceny za km/m3 : 

podíl nákladu na dopravu V rozboru TOV položky na celkové náklady ni 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 32 t - 52/(32/2,0) 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t - 36/ (12/2,0) 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 4,5 t - 26/(4,5/2,0) 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ objem korby 1 m3 - silnice 
- 15 - 25% dopravní vzdálenosti

ø
ø 

52,00 

36,00 

26,00 

15,00 

17,00 

96,01% 
3,25 Kč 
6,00 Kč 

11,56 Kč 
15,00 Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

index 1 

704,00 

605,00 

467,00 

495,00 

495,00 

index 2 
96,01% 

184,62% 96,01% 
355,56% 96,01% 

461,54% 96,01% 

cena 1 

262,00 
262,00 
262,00 

262,00 

cena 2 

894,41 

290,25 

Strana 10/16



Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t / objem korby 1 m3 - silnice 

Ceny -' cena 1 -jednotková cena základní položky dle URS v C Ú 2019 

(silnice/terén) pak ještě x započítane' % dopravnı' vzdálenosti 

Poznámky k index 1 -poměr mezi cenou za m3/km pro vozidlo 32 ta vybrané variantní vozidlo 

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny Z 
N4 SP 162701109R hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - nákladním m3 

vozidlem s nosností do 12 t 

114,939 

Poznámka .' Platí dtto co pro pol. č. 210 

VÝPÚČÍU "Wé index 2 -podíl nákladu na dopravu v rozboru T OV položky na celkové náklady na Stroje 

_ 17 _ 75% dopravní vzdálenosti 17,00 Kč 523,08% 96,01% 262,00 986,86 

cena 2 - nová jednotková cena po přepočtu -jednotková cena základní položky x index 1 x index 2, u položeks rozdělenou dopravou 

I”d““PřeP0Č”“ index dle S0D - 10,286,313,00/13,434. 000,00 

Přepočet výměr Přenos objemu položky č. N 11 1x 

0,76569 

114,939 

0,76569 3 282,02 0,0o000 o,o0000 o,0OOOO o,o0000 

Výpočet nové 
j. c. .' Nákladní automobil sklápěč nosnost 32 t km/Kč 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t km/Kč 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 4,5 t km/Kč 

Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t / objem korby 1 m3 - silnice km/Kč 

Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t / objem korby 1 m3 - terén km/Kč 

Přepočet jednotkové ceny za km/m3 : 

podíl nákladu na dopravu V rozboru TOV položky na celkové náklady n, 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 32 t - 52/(32/2,0) 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t - 36/ (12/2,0) 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 4,5 t - 26/(4,5/2,0) 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t / objem korby 1 m3 - silnice 
- 15 - 25% dopravní vzdálenosti 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t / objem korby 1 m3 - silnice 
- 17 - 75% dopravní vzdálenosti 

Ceny ~` cena 1 -jednotková cena základní položky dle URS v CÚ 2019 
(silnice/terén) pak ještě x započítane' % dopravní vzdáleností 

Sazby za použití různých typů nákladních vozidel - za km a za hod v klidu ø
ø 

52,00 

36,00 

26,00 

15,00 

17,00 

100,00% 
3,25 Kč 
6,00 Kč 

11,56 Kč 
15,00 Kč 

17,00 Kč 
Poznámky k index 1 -poměr mezi cenou za m3/km pro vozidlo 32 ta vybrané variantní vozidlo 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

index 1 

704,00 

605,00 

467,00 

495,00 

495,00 

index 2 
100,00% 

184,62% 100,00% 
355,56% 100,00“/ø 

461 ,54% 100,00% 

523,08% 100,00% 

VÝPOČÍU n0Vé index 2 -podíl nákladu na dopravu v rozboru T OV položky na celkove' náklady na Stroje 

cena 1 

20,20 
20,20 
20,20 

20,20 

20,20 

cena 2 

71,82 

23,31 

79,25 

211 
1 

SP 171201201/0(Ž1 Uložení sypaniny na skládky m3 343,4431 14,00 
1 

1,00000 
1 

4808,20 
1 

0,000o0 o,O0o00 O,OOOOO o,O0o00 

Poznámka .` Přepočet množství ve vazbě na Stav realizace -jak na mezideponii tak i na Skládce 

Strana 11/16



Index přepočtu použita položka nabídkoveho rozpočtu - bez indexu 

Přepočet výměr Odpočet výměry dle rozpočtu 

Z vykopávek na mezídeponíí dle položek rozpočtu - 22,82+56,448+264, 175 

Přenos objemu pol. Č. N4 - Odvoz na skládku 

1,00000 

-114, 939 

343,443 

114,939 

099: Přesun hmot HSV 30 716,57 0,00000 

284 SP998276101/Ocpřesun hm°“”°tmbnívedeníztmbZplasmkých hm“ x 23,656 509,47 
1 

1,00000 12 052,26l 000000 0.00000 
otevřený výkop 

Poznámka .ˇ Ve výpoctu hmotností v rozpoctu pro presuný hmot jsou chyby - u nekterých polozek výpocet chybí, u 
některých položek je použita jina hmotnost, než je uvedeno V ceníku, nebo než odpovídá popisu položky 

Index prepoctu pouzita položka nabídkového rozpočtu - bez indexu 

Přepočet výměr doplnění hmotností pro položky rozpočtu 215, 246, 247, 252, 253, 254, 261 (V 
rozpočtu chybí) 

oprava hmotností pro položky rozpočtu - 223, 224, 262 (je uvedena nižší) 

oprava hmotností pro položky rozpočtu - 236, 238, 239, 241, 242, 244, 271 až 
275 (je uvedena nesmyslně vyšší) 

1,00000 

105, 632 

0,636 

-82,611 

285 SP 998276124/OC Příplatek k přesunu hmot pro trubní Vedení Z trub Z plastických hmot za Zvětšený přesun do 500 m t 23,656l 431,04 
1 

1,00000 10196,88 0,00000 0,00oOo 

Poznámka : 

Index přepočtu 
Platı' dtto co pro pol. 284 

použita položka nabídkového rozpočtu - bez indexu 

Přepočet výměr přenos hmotnosti dle pol. 284 

1,O0O00 

23,656 

N5 SP9970025llR Vodorovné přemístění suti a Vybouraných hmot bez naložení ale 
se složením a urovnáním do l km - nákladní sklápěč 12 t 

t 37,027 l,00000 3 682,38 0,00000 0,00000 

Poznámka .` platí dtto co pro pol. č. 53 
Index přepočtu pro výpočet použita jednotkova' cena dle pol. 288 nabídky - bez indexu 

Přepočet výměr přenos výměry dle pol. 53 

1,00000 

37,027 

Výpočet nové 
]'. c. Z 

Sazby za použítí různých typů nákladních vozidel- za km a za hod v klidu : 

Nákladní automobil sklápec nosnost 32 t 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t 

Nákladní automobil sklápěč nosnost 4,5 t 

Multicar M25 sklápec nosnost 2,0 t / objem korby l m3 - silnice 

Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ objem korby 1 m3 - terén 

km/Kč 

km/Kč 

km/Kč 

km/Kč 

km/Kč 

52,00 

36,00 

26,00 

15,00 

17,00 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

704,00 

605,00 

467,00 

495,00 

495,00 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

Strana I2/16



Poznámky k 
výpočtu nové 
ceny Z 

Přepočet jednotkové ceny za km/m3 : 

podíl nákladu na dopravu V rozboru TOV položky na celkové náklady n. 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 32 t - 52/32 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t - 36/ 12 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 4,5 t - 26/4,5 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ objem korby 1 m3 - silnice t/km 
- 15/2 - 25% dopravní vzdálenosti 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ objem korby 1 m3 - silnice 
- 17 O/2 - 75% dopravní vzdálenosti 

86,89% 
1,63 Kč 
3,00 Kč 
5,78 Kč 
7,50 Kč 

8,50 Kč
3 

index 1 - poměr mezi cenou za m3/km pro vozidlo 32 ta vybrané variantní vozidlo 

index 1 index 2 
86,89% 

l84,62% 86,89% 
355,56% 86,89% 

46l,54% 86,89% 

523,08% 86,89% 

index 2 -podíl nákladu na dopravu v rozboru T OV položky na celkové náklady na Stroje 
cena 1 -jednotková cena základní položky dle nabídky zhotovitele - pol. č. 53 
`l`/ ' k'ˇˇ ˇ' 'Val ' d'l ti 

N6 SP 997241519R 

cena 1 

62,00 
62,00 
62,00 

62,00 

62,00 

cena 2 

191,53 

62,16 

211,33 

(si nıce teren) pa jestexzapocıtane 0 opravnı vz a enos 

Příplatek ZKD Il km vodorovneho přemístění Vybouranych 
t 370,272 LOOOOO 4 785,05 Oıooooo 0100000 000000 0100000 hmot - nakladním Sklapecem O nosností 12 t 

Poznámka .` 

Index přepočtu 

Přepočet výměr 

platí dtto co pro pol. 289 

pro výpočet použita jednotková cena dle pol. 289 nabidky - bez indexu 

přenos výměry dle pol. N5 X 10 

1,00000 

370,272 

Výpočet nové 
].c. .ˇ 

Poznámky k 
výpočtu nové 

Sazby za použití různých typů nákladních vozidel - za km a za hod v klidu 
Nákíflání flnıønnøhií Skíápčč nøsnøflx 32 1 WKČ 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t km/Kč 

Nákíflání flnıønnøhíí Skíápčč nøsnøflx 4,5 1 WKČ 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ objem korby 1 m3 - Silnice km/Kč 

Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t / objem korby 1 m3 - terén km/Kč 

Přepočet jednotkové ceny za km/m3 : 

podíl nákladu na dopravu V rozboru TOV položky na celkové náklady n. 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 32 t - 52/32 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 12 t - 36/ 12 
Nákladní automobil sklápěč nosnost 4,5 t - 26/4,5 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t / objem korby 1 m3 - silnice t/km 
- 15/2 - 25% dopravní vzdálenosti 
Multicar M25 sklápěč nosnost 2,0 t/ objem korby 1 m3 - silnice 
- 17,0/2 - 75% dopravní vzdálenosti

ø
ø 

52,00 

36,00 

26,00 

15,00 

17,00 

100,00% 
1,63 Kč 
3,00 Kč 
5,78 Kč 
7,50 Kč 

8,50 Kč 

index 1 -poměr mezi cenou za m3/km pro vozidlo 32 ta vybrané variantní vozidlo 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

hod/Kč 

index 1 

704,00 

605,00 

467,00 

495,00 

495,00 

index 2 cena 1 cena 2 
- 100,00°/ ø 7,00 

í84,62% 100,00% 7,00 
355,56% 100,00% 7,00 24,89 

46l,54% 100,00% 7,00 8,08 

523,08% 100,00% 7,00 27,46 

index 2 -podíl nákladu na dopravu v rozboru T OV položky na celkové náklady na Stroje 

Strana 13/1 6



ceny .` cena 1 -jeclnotková cena Základní položky dle nabídky zhotovitele - pol. č. 54 
(silnice/terén) pak ještě x Započítané % dopravní vzdáleností 

Strana 14/16



SOUPIS PRACÍ - podklad pro Změnový list 13 - méněpráce 
Stavba: REVITALIÁACE PARKÁNÚ V KADANI - 3. A 4.SEGMENT 
Objekt: S0_08: PRIPOJKA, ZDRAVOTECHNIKA - doplnění a úpravy položek rozpočtu, kontrola výměr 

I . H 
J cena ndex Cena celkem J Hmotnost Jadn.hmot. nílìiíwst 

PČ T Kód Po is MJ Množství ˇ 

ře očtu hmotnost , VP P [CZK] P 
JPC [CZK] 

[U 
çe1ı‹em[1] Sun [1] celkem [t] 

Náklady soupisu celkem _53 210 82 
D HSV Práce a dodávky HSV 

001: Zemní práce -45 990,51 

0,0o0O0 

-53 210,82 0,0o000 

0,00000 

193 SP 121112111/Oc Sřjmľmfmme tl Vmtvy d° 150 mm mmm S Vmmmvným m3 _ 2 420,00 1,00000 -8 060,64 000000 
remıstenım do 50 mP 

Poznámka .ˇ Odpočet položky rozpočtu - skrývka ornice v celé ploše parkanu byla resena v ZL 06 - pol. N I a to včetne 
navazujících položek vodorovného přemístění a rozprostření ornice 

Index přepočtu použita položka nabídkového rozpočtu - bez indexu 1, 

lPřepočet výměr lodpočet výměry dle rozpočtu 
l 

m2 -19,192 

0, 00000 

209SP162701105/0cÝ°d°Í°“m pmmmmmm mmmmVÝk°pk“/Sypamnyzmmmy xn3 -114,939 180,00 1,00000 -20 689,02 000000 

00000 

tr. 1 az 4 
`V rozboru [UV pouzıtepoıozkyje zapocıtana doprava na/řıaanım automoöıiem S ıapec JZD o nosnosti 

0, 00000 

Poznámka : 

32 t. Vzhledem k pomeˇrům v prostoru meziskládlg/ a dopravním podmínkám, není nasazení techto vozidel v 
prostoru MPR Kadaň možné - daný typ vozidly se ve stísněných podmínkách neotočí, nezajede na místo 
nakládky pod rypadlo a nepřipouští to ani možné dopravní zatı'žení místních komunikací v MPR Kadaň. S 
ohledem na shora uvedené je odvoz na Z mezideponie na skládku prováděn nákladním automobilem o 
ııowıaslij? t 

Index přepočtu použita položka nabídkového rozpočtu - bez indexu 1,00000 

Přepočet výměr Odpočet výměry dle rozpočtu -114,939 

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/Sypaníny Z 210 SP 162701109/0Chmíntř' 
1 až 4 ZKD 1000 m přes 1000 m 

V V U U 

m3 1 149,39 
V 

1,00 1,00000 17 240,85 0,00000 

Poznámka. H' 
V 
" H' 

_ , , 32 t. Vzhledem k pomerum v prostoru mezıskladky a dopravnım podmınkam, neni nasazeni techto vozidel v 
prostoru MPR Kadaň možné - daný typ vozidly se ve stísněných podmínkách neotočí, nezajede na místo 
nakládky pod rypadlo a nepřipouštı' to ani možné dopravní zatížení místních komunikací v MPR Kadaň. S 
ohledem na shora uvedené je odvoz na Z mezideponie na skládku prováděn nákladním automobilem O 
nnnn nnh' 17 ť 

Mimo to je v rozpočtu chybně započtena celková dopravní vzdálenost 20 km- příplatek 10x, skutečnost ale 
jen 11 km - příplatek 1x 

Index přepočtu použita položka nabídkového rozpočtu - bez indexu 1,00000 

Přepočet výměr Odpočet výměry dle rozpočtu -1 149,390 

099: Přesun hmot HSV 

0, 00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0, 00000 

0, 00000 

0,00000 

0, 00000 

0, 00000 

0, 00000 

-7 220,31 0,00000 0,00000 

Strana 15/16



288 SP 997002511/OC 
se složením a urovnáním do 1 km 
Vodorovné přemístění suti aVYbOuranýCh hmot bez naložení ale 

t 
I 

_ 37j027` 62,00 1300000 _2 295,69 0100000 M0000 0100000 M0000 

Vrozboru T O Vpoužité položky je započítána doprava nákladním automobilem (sklápěč 325 kW) o nosnosti 
32 t. Vzhledem k poměrům v prostoru meziskládky a dopravním podmínkám, není nasazení těchto vozidel v 
prostoru MPR Kadaň možné - daný typ vozidly se ve Stísněných podmínkách neotočí, nezajede na místo 
nakládky pod rypadlo a nepřipouští to ani možné dopravní zatížení mı'Stnı'ch komunikací v MPR Kadaň. S 
ohledem na shora uvedené je odvoz na Z mezídeponie na Skládku prováděn nákladním automobilem o 
nošnosti 12 t 

Poznámka .ˇ 

Přepočet výměr Odpočet výměry dle rozpočtu -37,027 

Snížení hmotnosti O konstrukce řešené V ZL 01 : 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění Vybouraných 
t 703 517 7,00 hmot 289 SP 997241519/OC -

, 1,00000 -4 924,62 0,00o0o 0,00o0o 0,00o0o 0,00o0o 

Pülľlámkü I platí dtto co pro pol. cˇ. 288, mimo to je dopraví vzdálenost pro odvoz Sutí chybně započítána do 20 km - 

příplatek 19x 

Přepočet výměr přenos výměry dle pol 288*19 -703,517 

Strana 16/16


